Primer.- Adjudicar el contracte esmentat a dalt a la següent entitat mercantil:  

D’acord amb el plec de clàusules, la Mesa proposa a l’òrgan de contractació adjudicar el contracte 
a l’entitat mercantil: SANIPLAST SOLUCIONES SOTENIBLES DEL AGUA S.L.U.,  per import de 
26.528,78 € (vint-i-sis mil cinc-cents vint-i-vuit i setanta-vuit cèntims) IVA no inclòs. Més la 
quantitat de   5.571,04 € (cinc mil cinc-cents setanta-un i quatre cèntims) en concepte d’IVA al 
21%. Total  32.099,82 € (trenta-dos mil noranta-nou i vuitanta-dos cèntims) IVA inclòs , segons el 
següent detall: 

ARTICLE DESCRIPCIÓ QUANTITAT PREU IMPORT 

045-10020 TUB FUNDICIÓ DN 150 726 33,12 24.045,12 

045-31035 TE E-B-E 150X100 JUNTA MECÀNICA 3 169,72 509,16 

045-16013 COLZE 11º E-E DN 150 JUNTA MECANICA 8 136,39 1.091,12